Universidad Tecnolégica

”raa UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
4

Estado de Sonora
del Sur de Sonora

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Fechay | 11/abr/2018
hora de Impresién | 12:17 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Ori Aplicacia
$4,231,222.94

$4,921,120.37

$1,375,528.47

$3.503,451.77

$42.140.13
$689.897.43
$11,600.00
$678,297.43
$5,155,383.39
$5.155,383.39
$3,085,853.46
$2,069,529.93

$924,160.45

$924,160.45

$7.164 851.39
$6,240,690.94
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